1. Record Nr. UNISOBSOBE00042034

Titolo 3.2: Le collezioni pubbliche italiane / testi di Annamaria Petrioli Tofani,
Simonetta Prosperi Valenti Rodino, Gianni Carlo Sciolla ; fotografie di

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Marco D'Anna
Cinisello Balsamo : A. Pizzi
Torino : Istituto bancario San Paolo, c1994

251 p. :ill. ; 29 cm.

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISALENT0991001081439707536
Hungerford, E.
Meson-nuclear physics 1979 / edited by E. Hungerford

New York : American Institute of Physics, 1979

774 p. :ill. ; 25 cm.

53(082.2)
53.3.4
53.3.5
53.4.3
539.7'2162
QC793.5

Mesons

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






