

1. Record Nr.	UNISOBSOBE00042034
Titolo	3.2: Le collezioni pubbliche italiane / testi di Annamaria Petrioli Tofani, Simonetta Prosperi Valenti Rodino, Gianni Carlo Sciolla ; fotografie di Marco D'Anna
Pubbl/distr/stampa	Cinisello Balsamo : A. Pizzi Torino : Istituto bancario San Paolo, c1994
Descrizione fisica	251 p. : ill. ; 29 cm.
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISALENT0991001081439707536
Autore	Hungerford, E.
Titolo	Meson-nuclear physics 1979 / edited by E. Hungerford
Pubbl/distr/stampa	New York : American Institute of Physics, 1979
Descrizione fisica	774 p. : ill. ; 25 cm.
Classificazione	53(082.2) 53.3.4 53.3.5 53.4.3 539.7'2162 QC793.5
Soggetti	Mesons
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

